terit eum magistro huius Universitatis ac- 

commodare aut alteri ad facultatem no- 

stram recepto tempore ld8tionis alicuius 
aut exercitii ordinarii aut alias ad mensem 
vel duos aut ad rescribendum , non tamen 

ad continuum usum ejus. Et si liber so- 

lum semel habeatur,, poterit non minus 

concedi ad tempus conveniens et debitum 
pro rescriptione et non amplius. Item 
nullum concedere extra universitatem de. 

bebit librum sine totius consensu facultatis, 
de quo et miagistrum accommodantem 
avisabit ne librum sibi concessumn extra 
eandem transmittat, Nec alicui librum 
accommodet nisi librum tanti valoris in 
locum deputatum reponat manusque pro- 
priae. recognitionem praestet. Juramenta 
volentium intrare liberariam. Quilibet 
volens liberariam intrare jurabit intrare et 
exire eandem fideliter et sine dolo Nul- 

lumque introducere in eandem quem de 
infidelitate noverit suspectum. Sivero quem, 

«- de quo infidelitatem non praesumit, intro- 
duxerit, ante eundem non exibit nisi alıum 

liberarie juratum in sui locum substituerit. 

Non minus quilibet liberariam post se di- 
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auch für bie Fortfuͤhrung ber Cataloge; fie ver; 

fügte zu Zeiten unmittelbar die Zutuͤckforderung 

der ausgellihenen Buͤcher (z. B. in 3. 1522), 
indbefondere nach dem Tode eines Lehrers, ı6W: 

cher Bücher aus der Artiſten-Bibliothek entliehen 
hatte; und alljaͤhrlich, gewoͤhnlich im Julius, 
wirrde von dei Decan und inehreren Facultaͤts⸗ 

gliedern eine Beſichtigung der Bibliethek anges 

ſtellt 12). Auch der Senat eniſchlug ſich nicht ganz 

ngenter conserabit, ne alicui personae non 
ad eandem juratae claves communicabit, 
dolo et fraude seclusis. Item si contingat 
aliquem eorum recedere in toto vel alias 

ad tempus prolixum , praesentabit claves 
liberariae decano pro tempore aut ejus 
vices gerenti, Nec dabit alteri etiam jurato 
sine ejusdem decani licentia atque scitu. 

12) Nach dem Tode des Vrofeſſors der Medici , 
Marcus Deas, forderte die Facultät die ihm 

- gelichenen Biücher ihrer Bibliothek von feiner 
Wittwe zurück. Act. Fac. Art. ad a. 1541. 

T.iH. fol. 161 a. Mebrere Male wird in den 
Acten der Belichtigung durch die Facultäͤt auf 
drädlich erwähnt, z. B. „X Jul. Ca. 1576) 
cum magnif. D. Rector visitaret Biblio- 

ihecam Universitatis, Decanus ( Lambert. 

I.ud, Pithopoeus) quoque collegas suos 

463 

der Sorge für die Bücherfammlung der Artiten; 

fb fanden die Senatoren im Jahr 1502 es nöthtg,